
Hledáme delegáty a letištní koordinátory 
pro letní sezónu 2022
V cestovní skupině DER Touristik chceme hrát první ligu v zákaznické zkušenosti, 
proto hledáme nové kolegy nebo kolegyně do našeho týmu delegátů v zahraničí, 
kteří nám v tom pomohou! Tak neváhej a pošli CV společně s motivačním dopisem 
a aktuální fotografií na pruvodcovsky.servis@fischer.cz!
Práce je vhodná i pro studenty VŠ! Těšíme se na Tebe!

Co budeš v destinaci dělat jako delegát?
»  Budeš v neustálém kontaktu s klienty v destinaci, plánovat a připravovat schůzky 

na hotelech
»  Poskytovat informace k ubytovacím službám a blízkému okolí
»  Řešit požadavky klienta, asistence na letišti a při transferech
»  Zprostředkovávat výlety a pronájem aut, komunikovat s obchodním partnerem v destinaci
»  Spolupracovat s animátory Mango Clubu a Funtazie Clubu

»  Reportovat o dění v destinaci

Co budeš v destinaci dělat jako letištní koordinátor?
»  Letištní koordinátor poskytuje klientům po příletu základní informace k jejich dovolené
»  Pomáhá se zajištěním správného transferu na hotel
»  Radí a pomáhá řešit krizové situace jako je například ztráta 

či zpoždění zavazadel nebo ztráta cestovních dokladů
»  Je také klientům nápomocen při odletu a to jak pro dotazy k letu, 

tak při orientaci v prostorách letiště apod.

Požadujeme:
»  Min. věk uchazeče 21 let
»  Středoškolské vzdělání zakončené maturitou
»  Výborná znalost angličtiny nebo jazyka dané destinace
»  Aktivní řidič sk. B
»  Zodpovědnost, pečlivost, samostatnost, rozhodnost, 

flexibilita, odolnost vůči stresu, organizační a prezentační schopnosti, 
týmový duch a proklientský přístup

»  Možnost vycestovat na 2 – 6 měsíců (květen – říjen) dle dané destinace
»  Živnostenský list pro průvodcovskou činnost
»  Trestní bezúhonnost
»  Výhodou je praxe na obdobné pozici  

nebo vzdělání v cestovním ruchu

Pokud nesplňuješ věkové podmínky na tyto dvě pozice, ale je ti už 18let 
můžeš se přihlásit na pozici animátora v našich dětských klubech!  
Neozveme-li se uchazečům do 1 měsíce od zaslání životopisu, upřednostnili 
jsme jiného kandidáta, který blíže splňoval požadavky na pozici. 
Děkujeme za pochopení. Ujišťujeme Vás, že veškeré Vámi zaslané materiály 
považujeme za přísně důvěrné a bude s nimi nakládáno v souladu 
s ustanoveními zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 
a obecného nařízení EU č. 2016/679 o ochraně osobních údajů.


